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Hei

Se vedlegg for vegkart utarbeidet av Rambøll.  Da de sendte dette til Byantikvaren (19.8.15) ble følgende 
sagt;   

Trafikketaten ønsker et sammenhengende fortau langs hele Nøstegaten og Verftsgaten frem til 
eksisterende fortau ned til USF. Det ble i møtet diskutert at vi burde tegne ut en slik løsning og 
deretter ha en avklaring med vernemyndighetene om dette var mulig. Den vedlagte tegningen viser 
en vegutvidelse over Dikkedokken på ca. 0,5 meter. Dersom det skal legges på fortau, vil denne 
utvidelsen øke til 3-4 meter avhengig av bredde på fortauet. Dette vil komme i tillegg til dagens 
gangveg «bak muren» og fremtidig gangforbindelse langs sjø med bro over Dikkedokken. 

På bakgrunn av forannevnte foreslår Fagetaten og Byantikvaren at det kun legges til rette for en utvidelse av 
kjørebanen (se møtereferat sendt 31.8.15).

Fra: Ole Vegard Skauge [mailto:Ole.Vegard.Skauge@hfk.no] 
Sendt: 4. september 2015 13:04
Til: Lyssand, Helene
Kopi: Krzywinski, Jonatan
Emne: SV: Notat fra møtet (Dikkedokken)

Hei.
Det er vanskeleg å kommentere dette utan å ha sett det som vart lagt fram i møtet.
Vi viser til tidligare fråsegn til dei to planarbeida som koblast mot spørsmålet om fortau/ løysing for gåande 
og syklande. I tråd med dette kan ei mindre, tilpassa utviding gå an. Større utvidingar må varslast på nytt, og 
kan kome i konflikt med nasjonale og regionale kulturminneinteresser knytt til Dikkedokken, jf. tidligare 
fråsegn. Vi vil, med atterhald om å ikkje fullt kjenne det som er lagt fram, rå til å arbeide vidare med løysinga 
som tidligare er presentert med veg for gåande og syklande over dokkporten.

Med helsing,

Ole Vegard Skauge
Spesialrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

Tlf: 55 37 80 57 
www.hordaland.no
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Kopi: Krzywinski, Jonatan
Emne: VS: Notat fra møtet (Dikkedokken)

Hei 

Det vises til korrespondanse under. 
Har dere noen kommentarer til møtenotatet fra Dikkedokken.

Mvh. Helene Lyssand

Seksjon private planer

Epost:     Helene.Lyssand@bergen.kommune.no

Tlf. dir.:  55 56 65 09

Fra: Lyssand, Helene 
Sendt: 31. august 2015 13:17
Til: Krzywinski, Jonatan
Emne: Notat fra møtet (Dikkedokken)

Hei

Har sammenfattet et kort notat fra møtet. 
Er det noen forhold jeg ikke har tatt med/ bør presiseres? Forstod det slik at du skulle ta kontakt med 
Skauge. Dersom han har noen kommentarer kan de gjerne legges til?

MØTEREFERAT – DIKKEDOKKNE, PLAN – ID 63850000.

Dato               31.8.15
Deltagere       Helene Lyssand og Mayada Hassan, private planer
                        Jonatan Krzywinski, byantikvaren

Bakgrunn
Det vises til vegløsning utarbeidet av Rambøll. Den vedlagte tegningen viser en vegbredde på 5 
meter. Dette medfører en vegutvidelse over Dikkedokken på ca. 0,5 meter. Dersom det skal legges 
på fortau, vil denne utvidelsen øke til 3-4 meter avhengig av bredde på fortauet. 

Kommentarer
Byantikvaren kan åpne opp for en mindre utvidelse av eksisterende kjørebane. På bakgrunn av 
forannevnte foreslår Fagetaten og Byantikvaren at det kun legges til rette for en utvidelse av 
kjørebanen. I møte med Trafikketaten (17.8.15) ble det diskutert hvorvidt en utvidelse til 5 meter 
kjørebane var tilstrekkelig. Endelig utvidelse av kjørebane må avklares med Trafikketaten og 
Byantikvaren. 
Som følge av dette må forslagstiller se på andre løsninger for å tilrettelegge for gående og syklende. 
Det vises til: 

 Eksisterende gangforbindelse fra Nøstegaten/Verftsgaten til Nedre Strangehagen. Dagen 
trasé er lett å overse/ lite tilgjengelig med trapper. 

 Planlagt gangtrasé gjennom planområdet for Nøstegaten og Dikkedokken. 

I møte med Graveklubben (26.8.15) ble det diskutert ulike løsninger for teknisk infrastruktur. 
Hvilken teknisk infrastruktur som skal etableres forbi Dikkedokken må avklares så tidlig som mulig. 
Trasé forbi Dikkedokken må avklares med Byantikvaren.  

Side 2 av 2

28.03.2016file://hfk-ss-fs01/PDFDocProc/EPHORTE/370612_FIX.HTM


